中標津町交流センター長　様

団 体 名

代 表 者 氏 名 印

代 表 者 住 所

事 務 局 氏 名

事 務 局 住 所

事 務 局 電 話 番 号

団 体 の 活 動 目 標

施 設 利 用 の 目 的

登 録 希 望 施 設

申 請 期 間

減 免 内 容

そ の 他 添 付 書 類

※申請内容に変更が生ずる場合は速やかにご連絡願います。

平成　　年　　月　　日

減　免　申　請　書

減免団体として登録願いたく添付書類を添えて下記のとおり申請いたします。

登録申請書・事業計画書・事業予算書・会員名簿

中標津町交流センター (計根別)

承認決定日から平成　　年３月３１日まで

（太枠内のみ記入して下さい。）